АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2023 года                                                                           № 570

О внесении изменений в Положение

о формировании кадрового резерва руководителей муниципальных

образовательных учреждений ЗАТО Видяево, утвержденное

постановлением администрации ЗАТО Видяево от 20.01.2021 № 56

Руководствуясь Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о формировании кадрового резерва руководителей

муниципальных образовательных учреждений ЗАТО Видяево, утвержденное

постановлением администрации ЗАТО Видяево от 20.01.2021 № 56,

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.16 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«В случае признания гражданина иностранным агентом в установленном

законодательством порядке.».

1.2. В пункте 4.11 после слов «квалификационным требованиям,»

дополнить словами «а также установленным законодательством

ограничениям,».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вестник Видяево» со ссылкой о размещении полного

текста постановления на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                С.В. Богза